ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ
О ВЫДАЧЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА ВВОД ОБЪЕКТА В ЭКСПЛУАТАЦИЮ

Главе муниципального образования
Каневской район А.В. Герасименко
     Застройщик__ Общество с ограниченной  (наименование организации, предприятия или ФИО
ответственностью «УСПЕХ»________
физического лица; юридический и почтовый адрес;
353730, Краснодарский край, Каневской р-н,______________________________
ФИО руководителя; телефон)
ст. Каневская, ул. Герцена, 4__________

тел. 8-928-000-00-00___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в эксплуатацию здание  магазина_______________________
(наименование объекта)
_________________________________________________________

по адресу: 353730, Краснодарский край, Каневской район, ст. Каневская,
                                                  (район, населенный пункт, улица, номер участка)
ул. Горького, 58____________________________________________

«____»_____________20___год

___________________
                              			                       (подпись)

Приложение:
1. Правоустанавливающий документ на земельный участок___________
2. Акт приемки объекта капитального строительства_______________
3. Акт, подтверждающий соответствие параметров построенного, реконструированного объекта капитального строительства проектной документации, в том числе требованиям энергетической эффективности и требованиям оснащенности объекта капитального строительства приборами учета используемых энергетических ресурсов, и подписанный лицом, осуществляющим строительство________________________________
4. Документы, подтверждающие соответствие построенного, реконструированного объекта капитального строительства техническим условиям и подписанные представителями организаций, осуществляющих эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения (при их наличии)
5. Схема, отображающая расположение построенного, реконструированного объекта капитального строительства, расположение сетей инженерно-технического обеспечения в границах земельного участка__________
6. Документ, подтверждающий заключение договора обязательного страхования гражданской ответственности владельца опасного объекта (при необходимости)
7. Акт приемки выполненных работ по сохранению объекта культурного наследия (при необходимости)
8. Технический план________________________________________________